
 
Antsla Vallavolikogu istungi

P R O T O K O L L

Uue-Antsla Rahvamaja 20. aprill 2021 nr 4

Algus kell 15.00, lõpp kell 17.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Merike Prätz
Protokollija: volikogu sekretär-registripidaja Helle Savi
Osa võttis 15 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).
Merike Prätz: Mitteosalemisest on teatanud Üllar Ahi.
Istungil ei osalenud K.-Oudekki Loone.
Jarek Jõela saabus volikogu istungile kell 15.55

Kutsutud: SA Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige Tiit Toots, vallavanem Avo Kirsbaum, 
vallasekretär Kersti Käis, kultuuri- ja noorsootöö spetsialist Merle Tombak ja Antsla Kultuuri- ja 
Spordikeskuse juhataja Kaspar Kurve.

Päevakorra muutmiseks/täiendamiseks ettepanekuid ei tehtud.
Volikogu esimees Merike Prätz pani hääletusele volikogu liikmetele saadetud 13. punktilise 
päevakorra.
Poolt hääletas 14 kohal olnud volikogu liiget.

Päevakord:

1. Ülevaade SA Võrumaa Arenduskeskus tegevusest
Ettekandja: Tiit Toots, SA Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige

2. Antsla Valla Kultuurikeskuse põhimäärus
Ettekandja: Merle Tombak, kultuuri-ja noorsootööspetsialist
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

3. Antsla Vallavolikogu 29.01.2019 määruse nr 2 „Antsla Vallavalitsuse hallatavate asutuste 
töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste kehtestamine” muutmine
Ettekandja: Merle Tombak, kultuuri-ja noorsootööspetsialist
Kaasettekandja: Kaspar Kurve, Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse juhataja
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

4. Kuldre Kooli hoolekogu moodustamise kord ja töökord
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

5. Antsla Vallavolikogu 26.02.2019 määruse nr 8 „Kuldre Kooli põhimäärus” muutmine
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär



6. Antsla Linnaraamatukogu põhimäärus
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

7. Haabsaare Raamatukogu põhimäärus
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

8.  Kuldre Raamatukogu põhimäärus
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

9. Linda Raamatukogu põhimäärus
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

10. Tsooru Raamatukogu põhimäärus
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

11. Urvaste Raamatukogu põhimäärus
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

12. Vaabina Raamatukogu põhimäärus
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

13. Informatsioon

1. Ülevaade SA Võrumaa Arenduskeskus tegevusest

Ettekandega esines SA Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige Tiit Toots.
SA Võrumaa Arenduskeskus on 2017. aasta asutatud Võru maakonna omavalitsuste poolt.
Oma tegevuseks saame sisendi oma asutajate poolt, ehk omavalitsuste poolt.
2021. aasta eelarve on 1 359 000 eurot. Suurem osa eelarvevahenditest on projektipõhised, meil on
väga tublid projektijuhid, kes on tublisti projekte kirjutanud. 1/3 eelarvevahenditest on eraldanud 
erinevad ministeeriumid ja riigiasutused. Omavalitsused toetavad läbi tegevustoetuse ja läbi 
ühisprojektide. Arenduskeskuse nõukogu on üheksaliikmeline. Antsla valda esindab vallavanem 
Avo Kirsbaum. Nõukogusse kuuluvad ka ettevõtjate ja MTÜ-de esindajad. Antsla valla  
piirkonnast on ettevõtjate esindaja Linda Nektar AS juht Kadri Rauba.
Juhatus on üheliikmeline, olen ainsana juhatuse liige.
Töötajatest tähtajatute lepingutega on 13,2 töötajat, projektipõhiseid töökohti on 7,6.

SA Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige Tiit Toots tutvustas SA Võrumaa Arenduskeskus 2021. 
aasta tegevuskava.
Link: https://atp.amphora.ee/vorumaa/index.aspx?itm=319867&o=384&u=-
1&o2=279572&hdr=hp&tbs=all

https://atp.amphora.ee/vorumaa/index.aspx?itm=319867&o=384&u=-1&o2=279572&hdr=hp&tbs=all
https://atp.amphora.ee/vorumaa/index.aspx?itm=319867&o=384&u=-1&o2=279572&hdr=hp&tbs=all


2021. aasta tegevused on jagatud nelja suuremasse plokki:
1. Kohalike omavalitsuste valitsemise toetamine
1.1. Partnerlus 
1.2. Analüüsid, info, tegevusplaan
1.3. Heade praktikate tutvustamine
1.4. Pilootprojektide soodustamine
1.5. Aruteluruumide loomine
2. Kodanike, ettevõtjate, omavalitsuste ja võrgustike võimestamine 
2.2. Maakonna arengut toetavates võrgustikes osalemine ja/või juhtimine
2.3. Nõustamised, mentorlus, koolitused vastavad sihtgrupi vajadustele ja on kättesaadavad 
2.4. Toetusvoorude korraldamine
2.5. Kokkusaamiskohtade loomine
2.6. Arendusprojektide algatamine ja koordineerimine, arendusprojektides osalemine
3. Esindamine ja tunnustamine
3.1. Tunnustamised
3.2. Maakonna esindamine oma valdkonnas
4. Organisatsiooni toimimine
4.1. Igapäevane töökorraldus 

Tiit Toots tutvustas erinevaid toetusvoorusid. Üks neist toetusvoorudest on Võru Maakonna 
Arengustrateegia elluviimise toetus. Riigi Tugiteenuste keskuse poolt tuli otsus, et Linda 
Rahvamajale eraldatakse investeering. Vald peab esitama põhiprojekti. 

Toimus arutelu.

Margus Klaar: Teie koosseisus on Setomaa ettevõtluskoordinaator. Miks ei ole teiste Võrumaa 
omavalitsuste ettevõtluskoordinaatoreid koosseisus?
Tiit Toots: Setomaa ettevõtluskoordinaator on tagatud Setomaa arenguprogrammist. Oleme 
arutanud, kas koordinaator peaks olema Setomaa Liidu all või Võrumaa Arenduskeskuse all, aga 
oleme pidanud oluliseks, et koordinaator on Võrumaa Arenduskeskuse all - maakondlikus 
inforuumis.

Airi Hallik-Konnula: Kas Sotsiaalse Innovatsiooni Keskusel on juba „vedaja” olemas?
Tiit Toots: Jah. Võrumaa Arenduskeskuse poolt on tegev Kadri Kangro.

Aivo Värton: Kui võrdlen Maavalitsuse aega ja praegust aega, siis tahes-tahtmata näen, et turismi 
areng on alla käinud.
Tiit Toots: Turism on meil üheks fookuseks maakonnas, kuna on seotud maakonna mainega. Meil 
on väga hea turismikoordinaator maakonnas. Ootan ettepanekuid, kui on häid mõtteid, kuidas 
teemat pildil hoida.  

Raivo Vallner: Tegevus, millele lootsin oli VUNKI MANO. Olen seda jälginud pikalt. Kas 
loometalgutel on olnud ka mingit resultaati, arengu innovatsiooni? Ma ei ole tagajärgi näinud.
Tiit Toots: Loometalgute resultaat on kindlasti nt maakondlik mahekokkulepe. 
Teiseks tekib koostööplatvorm - kogukond, omavalitsus ja ettevõtjad.  
Aivo Värton: Loometalgutel võiks olla eelarve, mis võimaldaks idee ellu viia, nagu kaasaval 
eelarvel.
Toimus arutelu.

Raivo Vallner: Pikalt on räägitud Riigimajast. Kas on teada, kas Riigimaja endise Maavalitsuse 
hoonesse tuleb, et pakkuda ühtset teenust kodanikele? 



Tiit Toots: Riigimaja on planeeritud aastaks 2024. Mis sinna sisse tuleb, selgub siis, kui hakatakse 
projekteerima. Riigimaja kontseptsioon on, et tuua erinevad asutused kokku. 

Raivo Vallner: Küsimus tekib, kas seda Riigimaja tarvis on, kui inimesed teevad tööd 
kodukontorites? Praegune olukord on seda näidanud, et suured kontoriruumid on jäänud tühjaks.
Tiit Toots: Kui COV-idi olukord normaliseerub, siis vana olukord enam tagasi arvatavasti ei tule- 
töölkäimise harjumused on muutunud. Töö tegemise koht ei ole enam oluline. Kaugtöö on 
muutumas trendiks.

Tiit Toots: Alati kui on häid mõtteid, andke vallavanema kaudu teada.

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

2. Antsla Valla Kultuurikeskuse põhimäärus

Ettekandega esines kultuuri- ja noorsootööspetsialist Merle Tombak. 
Seoses Antsla Vallavalitsuse hallatavate kultuuriasutuste Antsla Kultuuri-ja Spordikeskus, Uue- 
Antsla Rahvamaja ja Tsooru Rahvamaja ümberkorraldamisega üheks Antsla Vallavalitsuse 
hallatavaks asutuseks Antsla Valla Kultuurikeskus, tuleb kinnitada uue asutuse põhimäärus.
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 2 teise lause kohaselt toimub hallatava 
asutuse põhimääruse, struktuuri ja koosseisu kinnitamine ning muutmine volikogu poolt 
kehtestatud korras. Antsla valla põhimääruse § 43 lõike 3 alusel kinnitab hallatava asutuse 
põhimääruse ja struktuuri volikogu.
Käesoleva määrusega kinnitatakse Antsla Valla Kultuurikeskuse põhimäärus, milles sätestatakse 
asutuse ülesanded ja tegevuse korraldus, õigused ja kohustused, juhtimise korraldus ning muud 
tegevuse korraldamise olulised küsimused.
Projektdokumendina oli põhimäärus laual juba eelmise aasta detsembris. Palju muudatusi tehtud ei
ole. Ühe muudatusena on sees uue loodava Antsla Valla Kultuurikeskus direktori asendamine.

Kaasettekandja Margus Klaar: Haridus- ja kultuurikomisjon arutas määruse eelnõud. Komisjoni 
liikmed määruse muutmiseks parandus/täiendusettepanekuid ei teinud. Ühine seisukoht oli, 
suunata dokument volikokku.  

Raivo Vallner: Kultuurikeskus peab tegema koostööd teiste valla kultuuriasutustega, 
kultuurikeskuse enda osad on loetud kui Antsla Kultuurikeskus, Uue-Antsla rahvamaja ja Tsooru 
rahvamaja. See tähendab, et üks meie valla asutus, Kobelas asuv Linda Rahvamaja on ikka veel 
õhus. See kui ta on ajutiselt rendil, ei tähenda, et ka see ei peaks kuuluma Kultuurikeskuse alla. 
Seega, kas poleks mõistlik lisada sinna loetellu ka Linda Rahvamaja? 
Merle Tombak: Hooned, mis on antud rendile, nagu Linda Rahvamaja, Kaika Seltsimaja ja Urvaste
Seltsimaja, (põhitegevus on kultuuriline tegevus), neid kõiki peaks käsitlema ühte moodi, kas 
lisatakse need kõik struktuuri või ei lisata neist ühtegi.  

Raivo Vallner: Kõigis Kultuurikeskuse kolmes allasutuses kaotatakse ära ringijuht. Ringijuht on 
äärmiselt vajalik isik reaalse töö tegemisel, kultuurikeskuse oluliseks osaks on ka huviringid. 
Seega: kuidas on plaanitud pidevate huviringide töö jätkumine? Kust tekib nende palgafond?  
Merle Tombak: Huviringid ja huvitegevus jätkub, palgafond ei kao kusagile. Igas kultuuriasutuses 
on eelarve huvitegevuse läbiviimiseks olemas. Mina käsutan ainult riiklikku huvihariduse ja 
huvitegevuse fondi. 

Toimus arutelu koosseisus olevate ametikohtade nimetuste üle.  



Kaspar Kurve rääkis, kuidas ametikohtade nimetused moodustati ja kuidas ta näeb tulevikus 
kultuuriasutusi tegutsemas.

Jarek Jõela saabus kell 15.55.

Toimus arutelu, kas seltsimajad peaksid olema struktuuris või mitte.

Merle Tombak: Asutuse põhimäärus ei ole „kivisse raiutud”, seda saab alati muuta, kui selleks 
tekib vajadus. 

Merike Prätz: Oleme rääkinud ja otsustanud, et kui Linda Rahvamaja saab remonditud, siis see 
hoone läheb vallavalitsuse hallata. Ei ole räägitud, et Linda Rahvamajast saab struktuuriüksus. 

Volikogu liikmed määrust muutvaid/täiendavaid ettepanekuid ei teinud. 

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Valla Kultuurikeskuse põhimäärus”.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige ja erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Valla Kultuurikeskuse põhimäärus” määrusena nr
12.

3. Antsla Vallavolikogu 29.01.2019 määruse nr 2 „Antsla Vallavalitsuse hallatavate asutuste 
töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste kehtestamine” muutmine

Ettekandega esines kultuuri-ja noorsootööspetsialist Merle Tombak.
Antsla Vallavolikogu 17.11.2020  otsuse nr 35 „Antsla Vallavalitsuse hallatavate 
kultuuriasutuste ümberkorraldamine” alusel  korraldatakse ümber Antsla valla kultuuriasutused 
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskus, Uue-Antsla Rahvamaja ja Tsooru Rahvamaja liitmise teel, liites  
Uue-Antsla Rahvamaja ja Tsooru Rahvamaja Antsla Kultuuri- ja Spordikeskusega.
Alates 01.01.2022. a Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse nimi muudetakse ja nimetatakse ümber 
Antsla Valla Kultuurikeskuseks.
01.01.2022. a hallatavate asutuste Uue-Antsla Rahvamaja ja Tsooru Rahvamaja tegevus hallatava 
asutusena  lõpetatakse ning tegevust hallatava asutusena jätkab praegune Antsla Kultuuri- ja 
Spordikeskus (registrikood 75010461) uue nimega Antsla Valla Kultuurikeskus (registrikood 
75010461).
Sellest tulenevalt tehakse muudatused Antsla Vallavolikogu 29.01.2019. a määruse nr 2 „Antsla 
Vallavalitsuse ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja 
töötasustamise aluste kehtestamine” lisas 1 „Antsla Vallavalitsuse ametiasutuse hallatavate 
asutuste koosseisud”  ja lisas 2 „Antsla Vallavalitsuse ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate 
palgagrupid ja töötasumäärad”.
Struktuuri, ametikohtade koosseisude, palgagruppide ja töötasumäärade osas on teinud  
omapoolsed ettepanekud Antsla KSK juhataja, kes on lähtunud piirkondlikust eripärast, 
rahvamajade külastatavuse jpm ning eelarveliselt piiratud palgafondist.  
Hetkel on Tsooru Rahvamajas kaks täisajaga töökohta – rahvamaja juhataja  ja koristaja. Tsooru 
Rahvamaja lõpetab tegevuse asutusena ning jääb Antsla Valla Kultuurikeskuse struktuuriüksuseks 
kuhu jääb tööle kultuurikorraldaja-majahoidja (1 koht). Tsooru rahvamaja „tõmbepiirkonnas” elab 
vähem inimesi kui Antsla KSK ja Uue-Antsla Rahvamaja piirkonnas ja ühtlasi toimub Tsooru 
Rahvamajas ka kõige vähem üritusi ning tegutseb kõige vähem huviringe. 
Vajadusel abistavad sündmuste ja ürituste korraldamise ja läbiviimisega ka teiste struktuuriüksuste 
töötajad.



Uue-Antsla Rahvamajas on hetkel kaks täisajaga töökohta – rahvamaja juhataja  ja koristaja.  Uue-
Antsla Rahvamaja lõpetab tegevuse asutusena ning jääb Antsla Valla Kultuurikeskuse 
struktuuriüksuseks, kuhu jääb tööle kultuurikorraldaja (1 koht) ja majahoidja-koristaja (0,5 kohta).
Kuni 2021. aasta lõpuni on Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuses lisaks juhatajale 5 täiskohaga 
töökohta – juhataja, kunstiline juht, dekoraator, majahoidja-koristaja, majapidaja ning 
remonditööline. Alates 01.01.2022. a muutub Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse nimi  Antsla Valla 
Kultuurikeskuseks ning samas nimetatakse ümber ka ametinimetused järgmiselt:                             
1) juhataja ametikoht nimetatakse ümber direktori ametikohaks;
2) dekoraatori ametikoht nimetatakse ümber kultuurikorraldaja-kujundaja ametikohaks;
3) remonditööline saab struktuuriüksuste üleseks täiskohaga remonditööline-tehnikuks, kelle 
tööülesanded laienevad lisaks hooldusremondile ka tehnilise toe pakkumisele (üritustel heli 
sättimisega jne);
4) majapidaja ametikoht nimetatakse ümber majapidaja-koristaja ametikohaks.

Kaasettekandja Margus Klaar: Haridus- ja kultuurikomisjonis toimus arutelu ametinimetuste ja 
töökoormuste üle. Küsimusi esitati ringijuhtide ja ringide kohta. Komisjoni liikmed said 
küsimustele vastused ja tegid ettepaneku, suunata määruse eelnõu volikokku. 

Kalle Nurk: Ma ei nõustu sellega, et Tsooru Rahvamajja jääb ainult 1,0 kohta, samuti sellega, et 
kaovad ära lepingulised ringijuhi kohad. 
Avo Kirsbaum: Me ei plaani eelarvega tegevusi kokku tõmmata.

Volikogu liikmed määrust muutvaid/täiendavaid ettepanekuid ei teinud. 

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 29.01.2019 määruse nr 2
„Antsla Vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise 
aluste kehtestamine” muutmine”.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige ja erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 29.01.2019 määruse nr 2 „Antsla 
Vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste 
kehtestamine” muutmine” määrusena nr 12.

4. Kuldre Kooli hoolekogu moodustamise kord ja töökord

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis.
Määruses kirjeldatakse Kuldre Kooli kui ühe asutusena tegutseva kooli ja lasteasutuse hoolekogu  
moodustamise korda ja töökorda ning kuidas toimub kooli pidaja nimetamine ja hoolekogu 
koosseisu kinnitamine. 
Võrreldes kehtiva määrusega on muutunud hoolekogu volituste kestus. Kui praegu kehtiva korra 
kohaselt kinnitati hoolekogu kolmeks aastaks, siis eelnõu kohaselt kinnitatakse hoolekogu koosseis
iga õppeaasta alguses, välja arvatud kooli pidaja esindaja, kelle volitused kehtivad volikogu 
koosseisu volituste ajal. 
Haridus- ja kultuuri komisjoni 13.04.2021 koosolekul tehti ettepanek, et hoolekogusse kuuluks ka 
vallavalitsuse poolt nimetatud esindaja. Vallavalitsuse 14.04.2021 istungil vallavalitsus nõustus 
ettepanekuga. 
Hoolekogu koosseisu kuuluvad kooli pidaja määratud esindaja, vallavalitsuse nimetatud esindaja, 
kaks õppenõukogu esindajat,- (üks kooli ja teine lasteaia esindaja), igast kooliastmest vähemalt 
üks vanemate esindaja; igast lasteaia rühmast üks vanemate esindaja (lasteaias on kolm rühma), 
vilistlaste esindaja, üks kooli toetavate organisatsioonide esindaja ja kui põhikoolis on 
moodustatud õpilasesindus, kuulub hoolekogu koosseisu täiendavalt õpilasesinduse esindaja. 



Hoolekogu koosseisu kinnitab Antsla Vallavalitsus kooli direktori ettepanekul.

Urvaste Vallavolikogu 18.04.2012 määrus nr 4 „Kuldre Kooli hoolekogu moodustamise kord ja
töökord” tunnistatakse kehtetuks.

Kaasettekandja Margus Klaar: Haridus- ja kultuurikomisjoni liikmed arutasid, miks peab 
hoolekogu kinnitama iga õppeaasta alguses uuesti. Pikem arutelu toimus kooli toetavate 
organisatsioonide esindajate üle. 
Lõpuks komisjoni liikmed jõudsid üksmeelele ja tegid ettepaneku, esitada määruse eelnõu 
volikogule kinnitamiseks.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.  

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Kuldre Kooli hoolekogu moodustamise kord 
ja töökord”.
Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Kuldre Kooli hoolekogu moodustamise kord ja töökord” 
määrusena nr 14.

5. Antsla Vallavolikogu 26.02.2019 määruse nr 8 „Kuldre Kooli põhimäärus” muutmine

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis.
Kuldre Kooli põhimääruse muutmine on vajalik seoses sellega, et Kuldre Kooli hoolekogu 
moodustamise korra ja töökorra kohaselt kinnitatakse hoolekogu koosseis iga õppeaasta alguses.  
Kuivõrd Kuldre Kooli põhimäärus sätestab, et kooli hoolekogu valitakse kolmeks aastaks, tuleb 
see säte tunnistada kehtetuks.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.  

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 26.02.2019 määruse nr 8
„Kuldre Kooli põhimäärus” muutmine”.
Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 26.02.2019 määruse nr 8 „Kuldre 
Kooli põhimäärus” muutmine” määrusena nr 15.

6. Antsla Linnaraamatukogu põhimäärus

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis.
Seletuskiri on koostatud kõigi raamatukogude põhimääruste juurde ühine, kuna kõik põhimäärused
on samasugused, välja arvatud Antsla Linnaraamatukogu põhimäärus, kus direktoril on tööandja 
õigused ja kohustused (tööl on rohkem kui üks töötaja) – teeb ettepaneku töötajate koosseisu 
kinnitamiseks ja sõlmib pädevuse piires lepinguid ning annab käskkirju. 
Rahvaraamatukogu seaduse § 6 lõike 1 alusel kinnitab kohaliku omavalitsuse volikogu
rahvaraamatukogu põhimääruse, milles sätestatakse rahvaraamatukogu ülesanded, juhtimise
korraldus, juhi õigused ja kohustused, raamatukogu struktuur ning muud tegevuse korraldamise
olulised küsimused. 
Määruste projektid on valminud Antsla valla raamatukogude direktorite koostöös.
Võrreldes Antsla valla raamatukogude kehtivate põhimäärusega olulisi muudatusi tehtud ei ole.



Seoses maavalitsuste tegevuse lõppemisega alates 01.01.2018, teostab
haldusjärelevalvet raamatukogu ülesannete täitmise üle Kultuuriministeerium. 
Raamatukogu nõukogu moodustatakse vallaüleselt kõigi Antsla valla raamatukogude edukaks 
tööks vajalike tingimuste loomiseks, tegevuse ja arenguga seotud küsimuste koordineerimiseks ja 
nõustamiseks. Vallaülene nõukogu on viieliikmeline. 
Käesoleva määruse kehtestamiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus.

Kaasettekandja Margus Klaar: Haridus- ja kultuurikomisjoni koosolekul arutasime kõikide 
raamatukogude põhimääruseid korraga. Põhimääruse osas palju küsimusi ei tekkinud. Komisjoni 
liikmed tegid ettepaneku, esitada kõik määruse eelnõud volikokku.

Toimus arutelu raamatukogude reformi üle ning kuidas moodustatakse raamatukogu nõukogu. 

Raivo Vallner: Meie raamatukogud on väikesed. Seal on tööl üks inimene. Sõna „direktor“ 
tähendab eesti keele seletava sõnaraamatu kohaselt „ettevõtte või asutuse juhataja“ – see viitab, et 
tal on mingi meeskond, mida juhtida. Meie raamatukogus on tööl üks inimene. Kuidas oleks, kui 
me nimetaks ta „raamatukoguhoidjaks“? 
Kersti Käis: Rahvaraamatukogu seaduse kohaselt juhib raamatukogu tööd direktor.

Antsla Linnaraamatukogu põhimääruse muutmiseks/täiendamiseks ettepanekuid ei tehtud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Linnaraamatukogu põhimäärus”.
Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 2 volikogu liiget.  

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Linnaraamatukogu põhimäärus” määrusena nr 16.

7. Haabsaare raamatukogu põhimäärus
8.  Kuldre Raamatukogu põhimäärus
9. Linda Raamatukogu põhimäärus
10. Tsooru Raamatukogu põhimäärus
11. Urvaste Raamatukogu põhimäärus
12. Vaabina Raamatukogu põhimäärus

Ettekandjal ja kaasettekandjal ei olnud lisaks eelnevale ettekandele midagi lisada. 

Raivo Vallner: Teen ettepaneku hääletada kõik raamatukogude põhimäärused korraga, kuna 
tegemist on identsete dokumentidega. 

Merike Prätz: Tulenevalt ettepanekust, küsin volikogu liikmetelt, kas olete nõus korraga hääletama
päevakorrapunktide 7 kuni 12 poolt?
Ettepaneku poolt hääletas 14 volikogu liiget. 

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõud „Haabsaare Raamatukogu põhimäärus”, 
„Kuldre Raamatukogu põhimäärus”, „Linda Raamatukogu põhimäärus”, „Tsooru Raamatukogu 
põhimäärus”, „Urvaste Raamatukogu põhimäärus” ja „Vaabina Raamatukogu põhimäärus”.
Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 2 volikogu liiget.  

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Haabsaare Raamatukogu põhimäärus” määrusena nr 17, 
„Kuldre Raamatukogu põhimäärus” määrusena nr 18, „Linda Raamatukogu põhimäärus” 
määrusena nr 19, „Tsooru Raamatukogu põhimäärus” määrusena nr 20, „Urvaste Raamatukogu 
põhimäärus” määrusena nr 21, „Vaabina Raamatukogu põhimäärus” määrusena nr 22.



/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/
Merike Prätz Helle Savi
volikogu esimees volikogu sekretär-registripidaja


